Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

    20.08.2024 г.                       № 381

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом

колледжа, протоколом приемной комиссии № 7 от 19.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу профессионального обучения 17530 Рабочий зеленого

хозяйства лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными

формами умственной отсталости), не имеющих основного общего или среднего

общего образования за счет средств областного бюджета:

Группа РЗХ-241

1. Баркова Владислава Валерьевича

2. Богородского Ярослава Константиновича

3. Жигайлову Валерию Ивановну

4. Зимаева Даниила Сергеевича

5. Краснову Кристину Игоревну

6. Курбанова Дамира Эльдаровича

7. Матвеева Арсения Арсеновича

8. Новикова Фёдора Алексеевича

9. Сергиенко Даниила Юрьевича

10. Ступину Карину Дмитриевну

2. Зачислить в группу профессионального обучения 16715 Подготовитель

пищевого сырья и материалов лиц с ограниченными возможностями здоровья (с

различными формами умственной отсталости), не имеющих основного общего

или среднего общего образования за счет средств областного бюджета:

Группа ППСМ -241

1. Акимова Галина Владимировна

2. Борисов Александр Максимович

3. Броницкова Карина Александровна

4. Иванова Дарья Григорьевна

5. Кузнецов Руслан Иванович

6. Манукян Давид Арменович

7. Радченко Илья Юрьевич

8. Соколова Светлана Сергеевна

9. Чернецов Георгий Евгеньевич

10. Шабельский Александр Олегович

11. Шматко Богдан Максимович

Директор колледжа                                                              Г.Н. Григорьева

		2024-09-09T14:11:33+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"